Budget for Live4200-Sommerlyd 2021

Marts
Total ho-
Indteegter Pris Fredag Lerdag Antal |alt vedpost ~ Kommentarer
100 Billetsalg
110 Billetsalg alm. Kategori 1 449 300 300 600 269.400
115 Billetsalg partout 799 75 75 150 119.850
120 Billetsalg alm. Kategori 2 (tribune) 850 25 25 50 42.500
130 Billetsalg alm. Kategori 3 (terrassen) 1900 10 10 20 38.000
410 410 820 469.750
200 Sponsorer Antal  Belgb
210 Sponsor 1 15 10000 150.000
220 Sponsor 2 5 15000 75.000
230 Sponsor 3 4 25000 100.000
240 Sponsor 4 2 35000 70.000
395.000
300 Kommunalt tilskud 85.000
310 Tilskud

400 Salg drikkevare

410 Fadgl 80.000
420 Softdrinks

430 Cocktails

440 Kildevand

450 Snacks
80.000
500 Salg af merchandise.
T-Shirts 3.000
Seertryk festivalplakat 1.000
Cap’s 1.000
Andet
5.000
600 Stadeleje
0
0 0
700
0
0
0 0
800
0
0
0 0
900 Andet
Diverse 0 0
Indteegter i alt 1.034.750
Udgifter
1000 Administration
10.000
1100 Vareforbrug
1110 Vareforug barsalg 20.000
1120 Tribunebespisning 200 50 50 10.050
1125 Terrassen drikke 150 50 50 7.550
1130 Terrassenbespisning 250 5.000
37.600
1200 Frivillige/hjeelpere
Eventuelt honorar
Forplejning 200 60 60 12.060
Beklaedning 11.250 75 t-shirts a"150
Transport 5.000 Kgrselsgodtgarelse

Frivilligearrangement 20.000



1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

2200

2300

Venue

Scene, lyd og lys

El

VVS

Pladsudsmyking
Strgmforbrug

Toilletter

Koletrailer

Tribune overdaekning
Pavillioner bar, indgang, m.v.
Transport betonklodser
Leje af betalingsterminaler
Renovation
Brandslukningsudstyr
Ngdbelysning

Leje af radioudstyr

Stole

Spritstandere

dvrigt

Markedsfaring
Grafisk arbejde
Online annoncering
Offline annoncering

Billetsalg Antal  Gebyr
Gebyr 820
Hjemmeside

Udvikling
vedligeholdelse

Musikprogram

Koda
Koda

Backstage
Backstage

Security
Honorar

Forsikring
Ansvar

Uforsete udgifter
@vrige

Udgifter i alt

RESULTAT

75.000
15.000
10.000
20.000
3.000
20.000
3.000
15.000
10.000
6.500
4.500
1.000
1.000
2.000
2.000
5.000
3.000
10.000

20.000
20.000
20.000

20.000
10.000

550.000

48.310

206.000

60.000

4.100

30.000

550.000

19.373

20.000

20.000

6.000

20.000

1.031.383

Bannere, skilte ved station






